
Busverbindungen Sebastianschule Stockum 
 

A) Fahrten morgens 
  

   
RLG 

Linie 431 
       

Sundern Rathaus 7.01 Uhr ab 

Hubertustunnel 7.02 Uhr   

Stettmecke 7.03 Uhr   

Grüne Hoffnung 7.04 Uhr   

Gräfenbergring 7.05 Uhr   

Röhre 7.06 Uhr   

Recklinghausen, Kahlenberg 7.07 Uhr   

Recklinghausen, Zur Eitmecke 7.08 Uhr   

Endorfer Mühle 7.10 Uhr   

Endorf, Silbach 7.11 Uhr   

Endorf, Sebastianstraße  7.14 Uhr   

Dörnholthausen 7.18 Uhr   

Stockum, Post/Schule 7.23 Uhr   

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B) Fahrten mittags  
  

   BRS 
 

 

Linie 202 

4. Stunde - Schulschluss 11.15 Uhr 

Stockum, Schule 11.25 Uhr   

Dörnholthausen     

Endorf, Schule     

Endorf, Silbach     

Recklinghausen, Zur 
Eitmecke     

Recklinghausen, Kahlenberg     

Sundern, Gräfenbergring     

Sundern, Röhre     

Sundern, Rathaus 11.43 Uhr   

5. Stunde - Schulschluss 12.15 Uhr 

Stockum, Schule 12.25 Uhr   

Dörnholthausen     

Endorf, Schule     

Endorf, Silbach     

Recklinghausen, Zur 
Eitmecke     

Recklinghausen, Kahlenberg     

Sundern, Gräfenbergring     

Sundern, Röhre     

Sundern, Rathaus 12.43 Uhr   

6. Stunde - Schulschluss 13.05 Uhr 

Stockum, Schule 13.10 Uhr   

Dörnholthausen     

Endorf, Schule     

Endorf, Silbach     

Recklinghausen, Zur 
Eitmecke     

Recklinghausen, Kahlenberg     

Sundern, Gräfenbergring     

Sundern, Röhre     

Sundern, Rathaus 13.28 Uhr   

Nach 14.00 Uhr 

Stockum, Schule 14.10 Uhr   

Dörnholthausen     

Endorf, Schule     

Endorf, Silbach     

Recklinghausen, Zur 
Eitmecke     

Recklinghausen, Kahlenberg     

Sundern, Gräfenbergring     

Sundern, Röhre     

Sundern, Rathaus 14.28 Uhr   

 


